様式第１号（第２条関係）
令和  年  月  日

たつの市長       様

住  所 (所在地 )

ふ り が な

氏  名 (団体名 )

連絡先

電 話 （   ）

F A X    （   ）

E-mail

ふ る さ と 応 援 寄 附 申 込 書

下記のとおり寄附したいので、申し込みます。

１  寄 附 金 額  円

２ 事 業 の 区 分 事業の区分ごとの寄附金額

指

定

内

訳

寄
附
金
の
使
途
の

 (1)
自然を守り、だれもが安全に安心して住み続けた
くなるまちづくり事業  円

 (2)
子育てにやさしく、すべての市民が健やかに暮ら
せるまちづくり事業  円

 (3)
学都たつのの輝きと歴史・文化が薫るまちづくり
事業  円

 (4)
新たな地域産業の創出と観光立市を目指すにぎ
わいのまちづくり事業  円

 (5)
市民や地域と協働し、地域力あふれるまちづくり
事業  円

 (6)
市長に一任する
《寄附金の使途を指定しない》  円

３  納 入 の 方 法

 納入通知書払

 郵便払込（指定の払込取扱票）

 窓口（現金）払

 PayPay

 LINEpay

  １ 「１ 寄附金額」欄にご寄附いただく金額をご記入ください。
  ２ 寄附金の使途を指定される場合は、「２ 寄附金の使途の指定内訳」欄の「事業の区分」の該

当する項目の前に○印を付け、それぞれの「寄附金額」をご記入ください。
  ３ 納入の方法について、該当する項目の前に○印を付けてください。

  寄附金の公表について、お伺いいたします。

氏名、住所(市区町村名)及び寄附金額について、市ホームページでの公表を考えております。
公表について、同意していただけるいずれかの事項の前に○印を付けてください。

全ての項目を公表

匿名で公表

  何かメッセージがあれば、ご自由にご記入ください。

  ※ お寄せいただいたメッセージは、公表させていただく場合があります。
  ※ メッセージ欄で寄附の具体的な活用先を指定することはできませんので、ご了承ください。

〒

税控除の証明書となる「たつの市ふるさと応援

寄附金受納書」の発行のため、必ず、寄附者本

人（団体）の「住所（所在地）」及び「氏名（団

体名）」を正確に記入してください。

都道府県名から記入してく

ださい。

必ず記入してください。

2 つ以上の事業を選択していただいて

も構いません。

「納入通知書払い」の前に「○」を付けられた場合

は、以下の金融機関からご送金ください。

三井住友銀行      みなと銀行

トマト銀行       姫路信用金庫

播州信用金庫      兵庫信用金庫

西兵庫信用金庫     兵庫県信用組合

兵庫西農業協同組合   兵庫県医療信用組合

なぎさ信用漁業協同組合連合会

記入例

他の方の寄附を含めた合計額での公表となります。

（個別の金額は公表しません）

 G-134 龍力 純米吟醸 神力・ドラゴン梅

各 720ml セット

 G-135 [ファイン]ビタミン C＋D ２個セ

ット

 G-136 １兆個の乳酸菌 Prime×２個セット  G-137 骨キッズカルシウム イチゴ風味

すみっコぐらし×５個セット

 G-138 グリシン 3000＆テアニン 200

30 包×２個セット

 G-139 龍野むらさき焦がし醤油パイ

24 枚入

＜Hコース：寄附金額10,000円以上15,000円未満の方＞

 H-１ たつの醤油セット（ヤマイ醤油（株））  H-2 ブンセンおすすめセット

 H-3 矢木醤油たつの醤油セット  H-5 紫・本造り詰合せ

 H-7 手延そうめん揖保乃糸ひね特級

（17束）

 H-8 手延そうめん揖保乃糸ひねDS上

級・めんつゆ詰合せ

 H-9 手延うどん揖保乃糸宝播うどん  H-10 手延そうめん揖保乃糸ひねバラエ

ティセットTJ2

 H-11☆ 室津産殻付き牡蠣※殻付き2.2キロ

※発送:１２月～３月

 H-12☆ 室津産殻付き牡蠣＆むき身 ※殻付

き1キロ、むき身500グラム×1

※発送:１２月～３月

 H-13☆ 室津産牡蠣（むき身）（250g×3本）

※発送:１２月～３月

 H-14☆ 揖保川トマト ※2キロ

※発送:１２月～6月

 H-17 イトメンのチャンポンめんとカップ

麺の詰合せ

 H-18 播州手延そうめん むらさきの舞

 H-19 イトメンのチャンポンめん30食

（５食×６）

 H-20 わざまるくん

※色指定カラー：（      ）

 H-21 CuCuスタンダード

※色指定カラー：（       ）

 H-2２ にんじん100％ジュース詰合せ

 H-23 「今昔庵」手作り飴詰合せ

（13種類）

 H-24 農薬不使用ミルキークイーン玄米

※4キロ

※受取希望日の指定不可

 H-25 農薬不使用イセヒカリ玄米※4キロ

※受取希望日の指定不可

 H-28☆ 新鮮とうもろこし

※配送予定時期：7月中下旬

 H-30 赤とんぼくんストラップ付 さをり

織り製品  Aコース～Dコース

コース：（      ）

 H-31 童謡「赤とんぼ」ゆかりの桑茶と手

づくりお菓子の詰合せ

 H-32 手延素麺「揖保乃糸」新物上級  H-33 播磨新宮銘菓 揖保乃鮎

 H-34 播磨新宮銘菓 鮎のすがた焼き  H-35

☆

はりまのとうふ詰め合わせ

 H-37 合鴨農法かもかも米

玄米または白米：（       ）

 H-39 いかなご釘煮50g、あみえび甘煮

70g、しらす山椒煮70g

☆印のある特産品を選択の場合

受取希望日時の指定をご記入ください。

【販売期間限定商品】

・H-14、G-9 揖保川トマト：12 月～6 月

・H-11～13 室津産牡蠣：12 月～3 月

・H-97 朝採りトウモロコシ：7 月中下旬

・H-220 レンジで揖保乃糸（冷やしそうめん）：4 月～9 月

・H-170 揖保乃糸温素麺 6 食：10 月～3 月

・H-225 レンジであったか揖保乃糸：10 月～3 月

・G-62 揖保乃糸即席煮麺 3 種類 9 食セット：10 月～4 月